

MDSN HOLDING IVS

Classensgade 7 4 tv
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

05/06/2020

Peter Madsen Jørgensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MDSN HOLDING IVS

Classensgade 7 4 tv

2100 København Ø

e-mailadresse: hello@madsendk.dk

CVR-nr: 37289876

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er holdingselskab samt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret 2019

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets resultat udgør kr. 654.326, hvilket er tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der vil påvirke vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-4.500	-4.625
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		657.836	232.933
Andre finansielle indtægter		24.384	0
Øvrige finansielle omkostninger		-24.384	0
Ordinært resultat før skat		653.336	228.308
Årets resultat		654.326	229.326
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		657.836	232.933
Overført resultat		-3.510	-3.607
I alt		654.326	229.326

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		967.432	309.596
Udsudte skatteaktiver		3.750	2.760
Finansielle anlægsaktiver i alt		971.182	312.356
Anlægsaktiver i alt		971.182	312.356
Andre tilgodehavender		1.671.384	0
Tilgodehavender i alt		1.671.384	0
Omsætningsaktiver i alt		1.671.384	0
Aktiver i alt		2.642.566	312.356

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		966.432	308.596
Overført resultat		-25.794	-22.284
Egenkapital i alt		940.639	286.313
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.675.134	3.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		26.793	23.043
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.701.927	26.043
Gældsforpligtelser i alt		1.701.927	26.043
Passiver i alt		2.642.566	312.356

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret